Concepto

Inhumacion en Nicho

Inhumacion en Nicho parvulos

Inhumacion en Pantedn

Inhumacion en Capilla

Apertura de Nicho sin Exhumar

Apertura de Panteon sin Exhumar

Apertura de Capilla sin Exhumar

Exhumacién Restos en Nicho

Exhumacién restos en Panteon

Exhumacién Restos en Capilla

Exhumacién Cadaver en Nicho

Exhumacion Cadaver en Panteon

Exhumacion Cadaver en Capilla

BONIFICACION EXHUMACION NICHO

Reduccion y/o preparacion de restos
BONIFICACION REDUCCION NICHO

Cuota Anual de Mantenimiento/Permanancia Nicho
Cuota Anual de Mantenimiento/Permanancia Nicho Parvulo
Cuota Anual de Mantenimiento/Permanancia Pantedn
Cuota Anual de Mantenimiento/Permanancia Capilla
Colocacion de lapida (placa)

Colocacion de lapida ( de piezas)

Licencia inscripcion/colocacion de lapida

Permiso obras reparacion Pantedn

Reparaciones de urgencia y oficio por persona hora
Inscripcion de titulo

Emision duplicado titulo por perdida o actualizacion datos
Modificacion titulo mortis-causa consanguinidad
Modificacion titulo mortis-causa terceros
Madificacion titulo inter-vivos consanguinidad
Modificacion titulo inter-vivos terceros

Tramitacion de Expediente

Emision Certificado

Concesion nicho 5 afios 12 Fila

Concesion nicho 5 afos 42 Fila

Importe sin IVA/E

151,11
151,11
242,19
242,19
107,64
145,94
141,00
179,06
179,06
194,58
269,10
452,30
792,81
-70,38
127,31
-76,59
14,49
14,49
19,67
69,35
56,93
112,82
25,88
38,30
53,82
37,26
14,49
14,49
138,69
54,86
297,05
30,02
7,02
428,49
428,49



Concesién nicho 5 afios 22 Fila
Concesion nicho 5 afios 32 Fila
Concesién nicho 5 afios 52 Fila
Concesion nicho 5 afios 62 Fila
Renovacion Nicho 12, 32 y 42 Fila 5 Afios

Concepto

Renovacion Nicho 52 y 62 Fila 5 Afios
Renovacion Nicho 22 Fila 5 Afios

Nicho 12 Fila 75 afos
Nicho 22 Fila 75 afos
Nicho 32 Fila 75 afos

Nicho 42 Fila 75 afios
Nicho 52 y 62 Flia 75 afios

PANTEON 4-C-L 75 ANOS NEGRO OCHAVO
Concesion m2 de parcela 75 afios

Panteon 2-C-V 75 Afios Negro Ochavo
Colgante Palta Modelo Alma

Colgante Plata Modelo Sum

Colgante Plata Modelo Nexus

Relicario Biodegradable

Relicario Memorial Secret

Relicario Memorial Lumen

Relicario Memorial Evocare

Colgante Inicial de Plata

Colgante Flor Cristal Swarouski

Colgante Sabica Cristal Swarouski

Colgante Lindaraja Cristal Swarouski

Cruz Grande de Plata

Cruz de Plata

Cruz Pequeia de Plata

Cruz con Cristo de Plata

Corazén de Plata

Corazon Inclinado de Plata

Llamador de Angeles de Plata

Bola Pequefia Colgante de Plata

Pulsera Cuero Negro con Perlas de Plata y Bola de Plata Colgante
Esencia (Céapsula de Plata)

Cruz de Oro 18 K (750 mm)

Cruz con Cristo de Oro 18 K (750 mm)
Corazoén de Oro 18 K (750 mm)

Corazon Inclinado de Oro 18 K (750 mm)
Serv. Especial Inhumacion 18:00 a 20:30 "Especial 2017"
Serv. Especial Inhumacion 20:31 a 23:00

560,97
428,49
327,06
327,06
428,49

Importe sin IVA/E

327,06
560,97

1.561,82
2.075,18

1.710,86
1.473,84
1.187,15

20.407,10
689,31
11.549,57
46,30
74,08
92,60
20,60
90,00
130,00
210,00
110,00
130,00
130,00
78,00
110,00
58,00
44,00
74,00
36,00
58,00
70,00
32,00
66,00
20,00
420,00
460,00
360,00
360,00
0,00
214,25






